
VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| OSTRAVA

 

Ev. č. smlouvy Objednatele: 5721/21-9600—02

Ev. č. smlouvy Dodavatele: SML-2021—0030

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o rekonstrukci m.č. 207 v budově

IT4Innovations

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D. — ředitelem |T4|

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Objednatel") a

2. Nowatron Elektronik, spol.s r.o.

se sidlem: Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 8876

zastoupena: _jednatel nebo l_jednatel

IČ: 45270007

DIČ: CZ45270007

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

č.ú.: 5019409001/2700

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

níže uvedeného dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o rekonstrukci m.č. 207 v budově IT4Innovations

ze dne 16. 12. 2021 (dálejen „Dodatek“ a „Smlouva").

|. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně vedení kabelové trasy z rekonstruované místnosti č. 207

Objednatele, a to v rozsahu a způsobem dle přílohy č. 1 Dodatku. S ohledem na skutečnost, že vlivem

změny vedení kabelové trasy dojde i k prodloužení délky samotné trasy, mění se tímto Dodatkem rovněž

celková cena Plnění. Přílohu č. 2 Dodatku tvoří položkový rozpočet a souhrnný položkový rozpočet, které

nahrazují původní položkový rozpočet a souhrnný položkový rozpočet Smlouvy.

2. Dodavatel se tímto Dodatkem zavazuje ve prospěch Objednatele provést Plnění dle Smlouvy spolu se

změněným vedením kabelové trasy dle Dodatku, za což se Objednatel zavazuje Dodavateli uhradit cenu

Plnění dle Dodatku. Celková cena Plnění nově tedy činí 3.521.739,94 Kč bez DPH, přičemž přesná cena

Plnění v rozsahu jednotlivých položek je specifikována v příloze č. 2 Dodatku. Pro vyloučení pochybností

smluvní strany konstatuji, že změněné vedení kabelové trasy ve smyslu Dodatku je součástí Plnění se

všemi okolnostmi z toho vyplývajícími.



VŠB TECHNICKÁ

| UNIVERZITA

OSTRAVA

 

||. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou upravena a/nebo změněna Dodatkem, zůstávají nadále

platná a smluvní strany se podle těchto ustanovení Smlouvy zavazují dále postupovat i pro případ plnění

vyplývajícího z Dodatku.

2. Plnění bude pořízeno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů, vrežimu tzv. nepodstatné změny. Taková změna závazku ze Smlouvy není

považována za podstatnou změnu, jelikož nemění celkovou povahu související veřejné zakázky, její

hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní

hodnoty závazku plynoucího ze Smlouvy.

3. Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 — Schéma vedení kabelové trasy

- příloha č. 2 — Položkový rozpočet, souhrnný položkový rozpočet

4. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly v tomto Dodatku ujednat, s výjimkou těch ustanovení Smlouvy, podle kterých smluvní strany

budou postupovat pro řádné splnění předmětu Dodatku.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků tímto Dodatkem vyvolaných,

souhlasí se všemi jeho ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé

vůle připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Tento Dodatekje vyhotoven jako elektronický originál, přičemž po jeho podpisu obdrží každá ze smluvních

stran po jednom vyhotovení.

V Ostravě V Brně

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava Nowatron Elektronik, spol. s r. o.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.

ředitel |T4|nnovations jednatel společnosti



 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

 

 

Kód: 2021_08_02

Stavba: |T4_lNNOVATIONS_MODERNIZACE_SKOLICI_MISTNOSTI_C._207-zmeny_dodatek_c1

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 15. 2. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 000 779,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 2 000 779,94 420 163,79

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 420 943,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
 

Strana 1 z 9

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 2021_08_02

Stavba: |T4_INNOVATIONS_MODERNIZACE_SKOLICI_MISTNOST|_C._207-zmeny_dodatek_c1

Místo: Datum: 15. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 000 779,94 2 420 943,73Náklady z rozpočtů

2021_08_ |T4_INNOVATIONS_MODERNIZACE_SKOL|C|_MIS

02 TNOSTI_C._207-zmeny_dodatek_c1 2 000 77994 2 420 943'73

Strana 2 z 9

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IT4_IN NOVATIONS_MODERNIZACE_SKOLICI_MISTNOSTI_C._207-

zmeny_dodatek_c1

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 15. 2. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 000 779,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 000 779,94 21 ,00% 420 163,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 420 943,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IT4_INNOVATIONS_MODERNIZACE_SKOLICI_MISTNOSTI_C._207-

zmeny_dodatek_c1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kod dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 2. 2022

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 2 000 779,94

HSV - Práce a dodávky HSV 97 213,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 629,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 685,00

997 - Přesun sutě 5 026,94

998 - Přesun hmot 1 871,80

PSV - Práce a dodávky PSV 1 143 056,55

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

R - ROZVADĚČE VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ NlKY, MONTÁŽE, USAZENÍ, ZAPRAVENÍ A ZAPOJENÍ 47 730,00

s - SPÍNAČE, ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ 246 320,00

os - OSVĚTLENÍ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ 52 800,00

I - INSTALAČNÍ MATERIAL, LIŠTY, ŽLABY, KRABICE VČETNĚ MONTÁŽE, OSAZENÍ, ZAPRAVENÍ A
ZAPOJENI’ 116 303,00

K - KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ, ULOŽENÍ 59 335,00

M - METALICKÉ ROZVODY SLABOPROUD vč. DOPRAVY, INSTALACE, TESTOVÁNÍ 307 834 00

DOKUMENTACE !

SP - STAVEBNÍ PRÁCE VČETNĚ ZAPRAVENÍ A MALBY 56 895,00

D1 - OSTATNÍ 36 443,00

751 - Vzduchotechnika 18 998,80

763 - Konstrukce suché výstavby 7 843,23

776 - Podlahy povlakové 135 258,17

784 - Dokončovací prace - malby a tapety 57 296,35

INT - Interiérové vybavení 696 640,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 63 870,00

 

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

  

  

           

 

   

           

   
  

  

  

  

          

 

   

  
            

 

  

  

   

   

  

  

          
  

   

Stavba:

|T4_|NNOVATIONS_MODERNIZACE_SKOLICI_M|STNOSTI_C._207-

zmeny_dodatek_c1

Místo: Datum: 15. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 2 000 779,94

D HSV Práce a dodávky HSV 97 213,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 629,65

1 K 619991001 Zakrytí podlah folií přilepenou lepící páskou m2 2 112,50 CS ÚRS 2021 02

2 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvku folií prilepenou lep|c| m2 3417,15 CS ÚRS 2021 02

paskou

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

3 K 6324524R1 \'xšpravem podlah v miste vybouranych ryh tl. do 120 m2 16 100,00

p

vv

vv

vv

vv

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 685,00

4 K 9-001 Ostatní stavební práce jinde neuvedené hod. 5 600,00

5 K 952901111 Vyoistení budov bytove a obcanske vystavby pr| vysce m2 10 985,00 CS ÚRS 2021 02

podlaZ| do 4 m

6 K 965046111 Broušení stavajicich betonových podlah úběr do 3 mm m2 16 900,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 974042554 Vysekaní ryh vydlazbe betonove nebojíne monoliticke m 12 800,00 CS ÚRS 2021 02

hl do 100 mm s do 150 mm

vv

vv

vv

vv

8 K 977312112 Rezaní stavajicich betonovych mazanin vyztuzenych hl m 22 400,00 CS ÚRS 2021 02

do 100 mm

vv

W -

D 997 Přesun sutě 5 026,94

9 K 997006512 Vodorovne doprava sutí s nalozením a slozenim na t 206,70 CS ÚRS 2021 02

skladku do 1 km

10 K 997006519 Príplatek k vodorovnemu premistení sut| na skladku t 148,82 CS ÚRS 2021 02

ZKD 1 km pres 1 km

vv

w _
11 K 997013212 ni ros avenis ni oprava su | a vy ouranych hmot pro t 2 067,00 CS ÚRS 2021 02

budovy v do 9 m rucne

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

12 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 124,02 CS ÚRS 2021 02

m

13 K 997013631 Poplatek za ulozeni navskladce (skladkovne) t 2480,40 CS ÚRS 2021 02

stavebního odpadu smesneho

D 998 Přesun hmot 1 871,80

\ 14 l K ‘998018001 Přesun hmot ruční pro budovyv do 6 m \ t \ 1 871,80 cs ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 143 056,55

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

ROZVADĚČE VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ NlKY, MONTÁŽE, USAZENÍ, ZAPRAVENÍ A

D R ZAPOJENÍ 47 730,00
 

Strana 5 z 9



 

 

  

Cenová soustava

 

  

  

  

  

  

  

  

  

        

 

   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15I K I741-01 R—AV- NOW ROZVADĚČ MÍSTNOSTI I kpl I 47 730,00

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Viz výkres (3.5

D S SPINAČE, ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENI 246 320,00

SPÍNAČ TLAČÍTKOVÝ ZAPUŠTĚNÝ 10A, 250v,

16 K 741‘” IP44, ŘAZENÍ 1/0 BILA ks 904'”

17 K 741—03 DVOJTLAČÍTKO ř.1/0+1/0 45x45, BÍLÁ, |P20 ks 600,00

ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ NA POVRCH 16A,
18 K 741-04 250v, „3m BÍLÁ ks 239,00

ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ s PŘEPĚTÍM “D" NA

19 K “1‘05 POVRCH 16A, 250v, IP20, BiLA ks 9 186m

VYBAVENÍ STOLNÍ KRABICE (2xZÁSUVKA

20 K 741-06 230V/16A 45x45;1xZÁSUVKA RJ45 22,5x45;1x ks 230 100,00

ZÁSLEPKA 22,5x45)

21 K 741—07 ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 NA POVRCH, BÍLÁ, |P20 ks 5 291,00

D OS OSVĚTLENÍ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ 52 800,00

LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU M600

22 K “1'08 36W IP20, 4100|m, 4000K, íce. DIM PUSH ks 52 80090

INSTALAČNÍ MATERIAL, LIŠTY, ŽLABY, KRABICE VČETNĚ MONTÁŽE, OSAZENÍ,

D | ZAPRAVENÍ A ZAPOJENÍ 116 303,00
     

SP

741—32

K 741—32.1

741—32.2

D1

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks

KRABICE S

SVORKAMI NA POVRCH

KRABICE PODLAHOV 125x125x70mm vč.

HLINÍKOVÁ LITINA, VIKO HLINIK,BEZ VYBAVENÍ

TRUBKA OHEBNA PLASTOVÁ 25mm

TRUBKA PLASTOVÁ 16mm

KABELOVY

ks

62/50 vč. KONZOL A

DÍLÚ

KABELOVY 100/50 Vč. KONZOL A

DÍLÚ

PARAPETNÍ KABELOVÝ ŽLAB 160x65

ZATAHOVACi VODIC

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENI, ULOŽENÍ

KABEL CYKY 2Ax1,5mm

KABEL CYKY 3Ax1,5mm

KABEL CYKY 3Cx1,5mm

KABEL CYKY 3Cx2,5mm

KABEL CYKY 5Cx35mm

VODIČ CYH 2x 2,5mm

VODIČ CYA 1x 6mm ZŽ

METALICKÉ ROZVODY SLABOPROUD vč. DOPRAVY, I

DOKUMENTACE

6A U/UTP Cable, white 1000 ft (305 m) box box

lišta-1U—24portů ks

kabelová koncovka (zásuvka) černá RJ45 10Gbps ks

držák kabelové koncovky ks

nutné příslušenství k instalaci a měření kpl

Modular Patch Cord, light blue 3 FT ks

Modular Patch Cord, light blue 4 FT ks

STAVEBNÍ PRÁCE VČETNĚ ZAPRAVENI A MALBY

PRÚRAZ DO 100mm ks

Požární ucpávka vč. revize kus

Demontáž stávající kabelové trasy kus

OSTATNÍ

KABELOVÁ SPOJKA 5x35mm

POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL

N UPRAVY ST VAJ

ELEKTROINSTALACE vč. POTŘEBNÉHO

MATERIÁL

KOORDINACE PROFESÍ PRI STAVBĚ

ZAPOJEN VYVODU PRO TECHNOLOGIE A

PROFESE

REVIZE

Strana 6 z 9

132,00

10 292,00

53 775,00

6 960,00

2 550,00

27 000,00

12 800,00

1 364,00

1 430,00

59 335,00

2 760,00

4 770,00

8 930,00

34 770,00

4 365,00

1 540,00

2 200,00

307 834,00

46 200,00

12 000,00

95 460,00

22 200,00

50 574,00

40 700,00

40 700,00

56 895,00

180,00

4 900,00

51 815,00

36 443,00

7 900,00

9 153,00

7 040,00

4 000,00

350,00

8 000,00 

 

 



 

 

  

  

 

      

 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

      
 

   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

   
 

  

 

   

 

  

  

 

  

  

 

 

 

  

 

      

 

  

 

 

  

 

 

 

  

  

 

      
 

  

 

 

  

  

  

  

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 751 Vzduchotechnika 18 998,80

Anemostat pro přívod vzduchu se čtvercovou čelní

53 K 751 001 deskou 600x24 Qv = 400 m3/h kus 5 ”0'00

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: dodávka + montáž

54 K 751_002 Celní deska v1r|veho anemostatu velikost 600x24 - do kus 2 990,00

Qv = 500 m3/h

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: dodávka + montáž

\ 55 \ K \751-003 \Regulační klapka ruční listová d160 mm kus 720,00\

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: dodávka + montáž

\ 56 \ K \751-004 \Tepelně a zvukové izolovaná hadice d203 kus 720,00\

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: dodávka + montáž

, , . , o
57 K 751_0051 Kruhove potrubí SPIRO z pozmkovaneho plechu 30%; m 2 288,00

tvarovek do d 200 mm

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: dodávka + montáž

_ Čtyřhranné VZT potrubí z pozinkovaného plechu, sk.l,

58 K 751 006 40% tvarovek do obvodu 1050 mm m 1 650’00

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: dodávka + montáž

59 K 751-007 Spojovací a těsnící materiál kg 1 200,00

60 K 751-008 Materiál na závěsy kg 4 000,00

61 K 998751201 Presun hmotvprocentni pro vzduchotechniku v % 100,80 CS ÚRS 2021 02

objektech vysky do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 843,23

K 763111724 SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů m 827,20 CS ÚRS 2021 02

vv

vv

K 76312141R1 SDK stena predsazena tl 65 mm profil CW+UW 50 m2 1 54739

deska 1xA 15 bez izolace

vv

vv

vv

on az ese ce op osně lepených SDK stěna ,

64 K 763121631 „ , m2 999,68 CS URS 2021 02

predsazená

vv

vv

vv

M 59030023 deska SDK A tI 15mm m2 308,91 \CS ÚRS 2021 02

vv

vv

&.763121712 SDK stěna předsazena zalomení m 1 566,40\CS ÚRS 2021 02

W

W

67 K 763121714 SDK stěna předsazena zakladní penetrační nátěr m2 167,38\CS ÚRS 2021 02

vv

w _
68 K 763121751 IPrIpIat-ekvk SDK stene predsazene za plochu do 6 m2 m2 276,67 CS ÚRS 2021 02

Jednotlive

69 K 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 137,80 CS ÚRS 2021 02

vv

W —W

\ 70 \ K 763135881 \Demontaž kazet sádrokartonového podhledu m2 455,54 cs ÚRS 2021 02
vv , _ . , .

vv

vv

vv

vv

Vyspravení sadrovlákniteho podhledu, podkroví pl přes ,

71 K 763232932 0'1 do 025 m2 deska tl 12,5 mm kus 1 294,00 CS URS 2021 02

„ Mvv

72 K 763431201 \;lšággjeni mineralniho podhledu na stenu obvodovou m 15240 CS ÚRS 2021 02

vv

vv

vv

73 K 998763401 Presun hmot procentní pro sadrokartonove konstrukce % 109,86 CS ÚRS 2021 02

v objektech v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 135 258,17

74 K 776111311 Vysatí podkladu povlakových podlah m2 1 690,00 CS ÚRS 2021 02

75 K 776121112 Vodou reditelná penetrace saveho podkladu m2 3 54900 CS ÚRS 2021 02

povlakovych podlah

76 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakovych podlah sterkou m2 24 505,00 CS ÚRS 2021 02

pevnosti 20 MPa tl do 3 mm         

Strana 7 z 9

  

 

 

 

 

 

 



 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

  

77 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky

„ „ m2

rucne
 

78 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardnim lepidlem m2

 

79 M 284110R1   dílce vinylové    

VV

W

80 K 776410811

 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

 

VV

VV

..776411111 .. . union“ .- .... ydoSOmm

VV

VV

W

82 M 28411R2

 

  

 

lišta sok/ová \ m \

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

       

 

vv 36,84'1,08 "Přepočtené koeficientem množství

vv Součet

83 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2

84 K 998776201 Presun hmot procentní pro podlahy povlakove v %

objektech v do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

85 K 784111001 gprasení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m2

86 K 784161001 Tmelen| spar a rohu sirky do 3 mm akrylatovym m

tmelem v m tnost ch v do 3 80 m

vv

vv

barva penetrace

87 K 784181121 podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře

88 K 784221101 otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

p

vv

vv

vv

vv

vv

89 K 784221R01 Vysoce odražívy nater pro snadne vytvoreni prolekcní

plochy na stene

p

D INT Interiérové vybaveni
 

90 K INT-M001 Montáž a sestavení interierové vybavení soubor

 

   
91 M INT-207-A1

   
Pracovní stůl dvoumístný kus

 

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: SPECIFIKACE VIZ TAB.LIST Č. 1
 

 

 

\ 92 l M l/NT-207-A2 lPracovni stůl třímístný \ kus \

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: SPECIFIKACE VIZ TAB.LIST Č. 1

l 93 l M ‘INT-207—B ‘Katedra - 2 mista pro lektory \ kus \
 

 

94 INT-207—C
  

 

Skříňka pro katedru - úložný prostor

 

INT-207—D

 

Konferenční židle kus

 

 

INT-207—E Kancelářská židle kus

 

97 M INT-207-F   Satní box kus

 

Strana 8 z 9

J.cena [CZK]

   

  
   

  

    

  

 

  

 

  

      

  

   

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

7 605,00 CS ÚRS 2021 02

 

20 702,50 CS ÚRS 2021 02

 

63 206,00   

 

566,10‘ CS ÚRS 2021 02

 

 

1 657ml CS ÚRS 2021 02
 

 

8 355,27‘
 

 

2 957,50 CS ÚRS 2021 02
 

464,00

 
CS ÚRS 2021 02

 

57 296,35
 

1 577,38 CS ÚRS 2021 02

 

1 132,20 CS ÚRS 2021 02

 

 

4732,14 CS ÚRS 2021 02

 

21 294,63  CS ÚRS 2021 02

 

 

28 560,00

  

696 640,00
 

25 000,00
 

 
268 800,00
 

 

89 970,00 \
 

 

32 700,00l
 

 

19 300,00 \
 

 

82 250, 00 \
 

 

19 980,00 \
 

 

69 600,00 \
 

 

 

 

 

 



 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

p

a.INT-207-G1 Sestava skříněk s posuvnými dveřmi _-

p

 

 

 

 

 

 

 

  
    
  

     

   
         

   
  

 

     

 

      
  

 

 

        

 

 

55 800,00 \

a.INT-207-G2 Sestava skříněk s pk uložení batohů a zavazadel .. 30 800,00 \

p

INT-207-H Stojan na propagační materiály 8 x A4 -- 2 440, 00 \

P —

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 63 870,00

\1o1\ K \045203001 \Kompletační činnost \soubor\ 7 500,00\

p

102 K 013274001 Naklady na vyhotovení real|zacn| (dílenske) soubor 5 000,00

dokumentace

p

\103\ K \043103001 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření \soubor\ 10 00000

p

104 K 090001001 Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby soubor 4 470,00\

p

105 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP soubor 2 500,00\

p

106 K 030001001 Naklady na zrízení zarízení staveníste, udrzbu a soubor 34 400,00

Iikvidaci  

 Strana 9 z 9

Cenová soustava

 

 



Nowatron Elektronik, spol. s r. 0.

Na Radosti 298/4, 155 21 Praha S

te|.:251614 073, 251 615 925

web: www.nowatron.cz

e-mail: praha@nowatron.cz

Hněvkovského 153/75. 617 00 Brno

tel.: 515 915 031, 515 915 032

web: www.nowatron.cz

email: bmo@nowatron.cz

MDNOWATRCN ;

1.1.3151?1-ívríívtxmí

 

 

č. / označení pol.

  
Práce a dodávky HSV

název položky

SOUHRNNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Dodatek č. 1

cena bez DPH

97 213,39 K5

DPH

20 414,81 K5

cena vč. DPH

117 628,20 K5
 

  

Práce a dodávky PSV 1 143 056,55 K5 240 041,88 K5 1 383 098,43 K5
 

  Interiérové vybavení 696 640,00 K5 146 294,40 K5 842 934,40 K5
 

  

  

Vedlejší rozpočtové náklady

audiovizuálnítechnika

63 870,00 K5

1 087 311,00 K5

13 412,70 K5

228 335,31 K5

77 282,70 K5

1 315 646,31 K5
 

příslušenství a instalace

 

433 649,00 K5 91 066,29 K5 524 715,29 K5

 

 

 3 521 739,94 K5  739 565,39 K5  4 261 305,33 K5

 

V Brně, 17.2.2022

vypracoval: Petr Valehrach, pvalehrach@nowatron.cz

 


